
*Base: Mozzarela, tomate y orégano

(Base y jamón cocido)
(Base, jamón cocido y champiñones)

(Base, jamón cocido, champiñones y atún)

“cerrada” (Base, jamón cocido y champiñones)
(Base y queso roquefort)

(Base, roquefort, parmesano y emmental)

(Base, jamón cocido, alcachofas, champiñones y olivas)

(Base, salchichas de pollo y huevo)
(Base, carne picada con un toque de picante)

(Base, lomo adobado y huevo)

(Base, bacon y huevo líquido)

(Base, pimiento rojo y verde, cebolla, berenjena,

11,50€
10,00€
8,00€
9,00€
13,00€

12,00€

12,00€
2,50€
3,50€
6,50€
8,00€
15,00€
10,50€
15,00€
15,00€
8,00€
11,50€
17,00€
14,00€
11,50€

CÉSAR (Lechuga, pollo, parmesano, tomate cherry, picatostes y salsa césar)
VESUBIO (Lechuga, tomate, cebolla, palmito, maíz, espárragos, atún y olivas)
MIXTA (Lechuga, tomate, cebolla, olivas y atún)
VERDE (Lechuga, variadas a la vinagreta, sésamo)
CAPRICHO (Brotes tiernos de lechuga, tomate, naranja, mango, kiwi,
aguacate, nueces, salsa rosa, pasas)
TROPICAL (Lechuga, tomate, cebolla, palmito, maíz, espárragos, atún, 
olivas, mozarella, aguacate y piña)
CAPRESSE (Tomate, mozarella, rúcula, albahaca, orégano)
PAN DE AJO
PAN DE AJO CON QUESO
PAN DE PIZZA CON TOMATE
FOCACCIA
SALMÓN AHUMADO
CARPACCIO VEGETAL (Calabacín, berenjena, queso de búfala y pesto)
CARPACCIO TERNERA (Ternera, champiñones, rúcula, parmesano)
BRESAOLA (Ternera curada, aceite, limón)
PROVOLONE
PIMIENTO PIQUILLO RELLENO CARNE (carne picada, bechamel)
JAMÓN IBÉRICO DE CEBO
QUESO CURADO
CROQUETAS (sin gluten)

(Tomate, mozzarella y orégano)MARGARITA
PROSCIUTO
PROSCIUTO FUNGHI
CENTRO
ESPECIAL
TONARA
4 ESTACIONES
ROQUEFORT
CALZONE
4 QUESOS
VENECIA
DE LA HUERTA

MARIACHI
BAVARESE
SERRANA
CARPACCIO
AL BACON
BIANCA
AL SALMÓN (Base, salmón)
DE LA CASA (Base, tiras de pollo, pimiento, cebolla)
DIAVOLA (Base, carne picada con toque picante, chorizo picante)
BRESAOLA (Base, bresaola, rúcula, aceite y pimienta negra)
IBÉRICA (Tomate natura, jamón ibérico y parmesano)
PIZZA DE TEMPORADA
CAPRICHOSA (Base, cebolla, olivas negras, anchoas, orégano)
MARINERA (Base, marisco variado)
VITELA (Base, carne picada con toque picante y bacon)
PIZZA BARREÑA (Base y chicharrones)
PIZZA SETAS Y TRUFA
PIZZA INFANTIL
INGREDIENTE EXTRA
INGREDIENTE: Pollo, Gamba o Salmón

(Base, jamón cocido y atún)

8,50€
9,50€
9,50€
9,50€
9,50€
9,50€
9,50€
9,50€
9,50€
9,50€
9,50€
11,50€

9,50€
9,50€
9,50€
15,00€
9,50€
11,50€
11,50€
11,50€
10,50€
10,50€
15,00€
14,00€
11,50€
12,00€
10,50€
11,00€
15,00€
7,00€
1,50€
2,50€

(Base, cebolla y atún)

(Base, parmesano, emmental y champiñones)

champiñones, calabacín y pesto)

(Rodajas tomate natural, mozarella, solomillo ternera y orégano)

Ensaladas y Entradas

Pizzas

SOLOMILLO TERNERA 300 grs. aprox.
ENTRECOT TERNERA 300 grs. aprox.
CHULETÓN TERNERA 600 grs. aprox. sin hueso
SOLOMILLO CERDO IBÉRICO 300 gr.
SECRETO IBÉRICO 300 gr.
PLUMA IBÉRICA 300 gr.
POLLO A LA BRASA 400 gr.

23,00€
18,50€
25,50€
16,00€
17,00€
18,00€
12,00€

PALETILLA DE CORDERO ASADA (2 personas)
PATA DE CORDERO ASADA (2/3 personas)
CHULETILLAS DE CORDERO
CORDERO ASADO (para 1 persona)
COSTILLA ASADA BAJA TEMPERATURA
CHULETÓN VACA MADURADA 100 gr./6€
* Las carnes van acompañadas de guarnición

26,00€
29,50€
16,00€
17,50€
18,00€

S/P

Carnes a la Parrilla

D.O. Ribera del Duero
PROTOS JOVEN
PROTOS CRIANZA
PROTOS CRIANZA (37cl.)
EMILIO MORO
MATARROMERA
AALTO
RAIZ ROBLE (CASA)
ARTE DE VIVIR
PAGO CAPELLANES

15,00€
24,00€
12,50€
27,00€
29,00€
43,00€
15,00€
14,00€
28,00€

D.O. Rioja
MARQUÉS DE CÁCERES
MARQUÉS DE CÁCERES (37cl.)
RAMÓN BILBAO

16,00€
8,50€
17,00€

Vinos Italianos
LAMBRUSCO ROSADO
LAMBRUSCO TINTO
MOSCATO D’ASTI
SANGUE DI GIUDA
IL VINO D’AMOR (moscato espumoso)

12,00€
12,00€
15,80€
15,00€
16,20€

Helados Caseros
TARRINA PEQUEÑA
TARRINA MEDIANA
TARRINA GRANDE
CUCURUCHO

3,00€
3,50€
4,50€
3,50€

D.O. Cádiz
TIERRA BLANCA (BLANCO)
TIERRA BLANCA (SEMIDULCE)
GARUM

12,00€
12,00€
17,50€

D.O. Rueda
EL LOCO 17,00€

12,50€
11,50€
12,00€
13,00€
10,50€
11,00€
13,50€
10,50€
10,50€
10,50€
7,00€

LAGRIMITAS DE POLLO CON PATATAS FRITAS (sin gluten)
SOLOMILLO CERDO (Pimienta, Roquefort, Nueces)
CARRILLADA IBÉRICA EN SALSA
* SALSA EXTRA APARTE
(pimienta, roquefort y nueces)

10,00€
16,00€
13,50€
3,00€

CANELONES VERDES RELLENOS DE SALMÓN Y RICOTTA
CANELONES CARNE
LASAÑA CARNE
LASAÑA VERDURAS
ESPAGUETTIS
ESPAGUETTIS NEGROS
ESPAGUETTIS SALSA OSTRAS, VERDURAS Y GAMBAS
MACARRONES
FUSSILLI
TALLARINES
PASTA INFANTIL

Nuestras Pastas

Otras Carnes 

Salsas para Pastas

14,00€
14,00€
16,00€
14,00€

RAVIOLIS DE PUERROS Y QUESO DE CABRA
RAVIOLIS DE CARNE AL HORNO
RAVIOLIS DE FOIE (con salsa de trufa)
RAVIOLIS DE ESPINACAS Y REQUESÓN

Pastas Rellenas Caseras

11,50€
11,50€
11,50€
13,50€
12,00€
12,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€

TORTELLINI CARNE
FAGOTTINI NUECES Y QUESO
FAGOTTINI DE PERA Y QUESO
AGNOLOTTI DE LANGOSTA
PANZEROTTI DE SETAS
GNOCCHI AL GUSTO
SORISSI DE HIGOS
RAVIOLIS DE BACALAO
RISOTTO MARINERO
RISOTTO SETAS Y TRUFAS

Otras Pastas

EN BARCA (Nata, tomate y marisco variado)
SALSA EXTRA 2,00€

DE LA CASA (Tomate, jamón, champiñones, oliva y nata)
POMODORO (Tomate)
CARBONARA (Nata, huevo, bacon)
OGLIO (Aceite, guindilla, perejil, ajo)
AL SALMÓN (nata, salmón, caviar, tomate)
TRES QUESOS (Nata, roquefort, emmental, parmesano)
AL PESTO (Albahaca, aceite, piñones, ajo)
VONGOLE (Almejas, aceite, ajo y perejil)
BOLOÑESA (Carne picada, tomate)
VERDURAS SALTEADAS (Pimiento rojo y verde, berenjena,
calabacín,cebolla, champiñones)
NUECES (Nata y nueces)

Postres

Postres Caseros

Bebidas
CAÑA 
COPA 300
TANQUE
BOTELLINES
CERVEZAS ESPECIALES
CERVEZA ITALIANA PERONI 500 
CERVEZA (sin gluten)
TINTO VERANO 300
TINTO VERANO 500
COPA RIOJA (RAMÓN BILBAO)
COPA RIBERA 
COPA RAIZ Y VERDEJO
AGUA 500
AGUA c/gas
ZUMOS
REFRESCOS 35 cl.
LICORES
CHUPITO
COMBINADOS
COMBINADOS ESPECIALES

1,30€
2,60€
3,40€
2,50€
2,90€
4,20€
2,50€
2,90€
3,20€
3,50€
3,00€
3,50€
2,00€
2,00€
2,00€
2,60€
3,50€
1,50€
6,00€
7,00€

TARTA AL WHISKY
CREMA HELADA
TARTA CONTESA
MAGNUM ALMENDRADO / BLANCO
NEGRITÓN
COPA BRASIL
HUEVO SORPRESA PJ / LOL
MINI BOMBONES

4,50€
4,00€
4,00€
3,00€
3,00€
4,00€
4,50€
4,50€

CREMA 3 CHOCOLATES
PANNA COTTA
TARTA DE LIMÓN Y QUESO
TIRAMISÚ
DELICIAS DE QUESO
FLAN DE TURRÓN
MOUSE DE CHOCOLATE
MOUSE DE LIMA
BROWNIE
PROFITEROLES
TARTA CHOCOLATE BLANCO
TARTA DE QUESO AL HORNO

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,50€

Teléfonos: 956 62 32 42 | 956 62 22 33

Desde 1991


